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De Dalmec PARTNER EQUO PE is uitgevoerd met een starre 
eindarm en geschikt om gewichten tot maximaal 450 kg 
schijnbaar gewichtloos op te nemen en te verplaatsen. 
Dankzij de starre eindarm kunnen de producten ook buiten 
het zwaartepunt opgenomen en eenvoudig gedraaid en/of 
gekanteld worden. De lay-out van de Partner Equo PE en de 
lastopnemer wordt afgestemd op uw werksituatie. Hierdoor 
is de operator in staat de werkzaamheden nauwkeurig, veilig 
en op een ergonomisch verantwoorde wijze uit te voeren.
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Voeding : droge en olievrije perslucht min 0,7÷0,8 MPa constant
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Partner op kolom - PEC

Partner opgehangen vast - PEF

Partner opgehangen mobiel - PES
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    4 gaten ø 25
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Min. hoogteGaten ø 25 voor 
bevestiging draadstangen

Breedte wagen Centerafstand 
draadstangen

1000 mm 1600 mm

1200 mm 1800 mm

Centerafstand draadstangen

Breedte wagen
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Gaten voor 
bevestigings-
schroeven

Steunstructuur 
van de klant

Aansluiting perslucht

Opening te voorzien 
in de steunstructuur
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Montage
flens        
ø 70 

Montage
flens         

ø 90 - ø 100

Montage
flens         

ø 100/12

Aantal
gaten 4 6 12

ø E 200 mm 250 mm 250 mm

ø gaten 18 mm 20 mm 20 mm

Voorgestelde versies: op een kolom aan de grond bevestigd, op een passende 
verplaatsbare onderplaat door ons geleverd, of op een gemotoriseerde mobiele 
trolley op een liggende (of verzonken) rail op de grond.

100

200

300

400

500

4000
1150

3500
1000

3000
850

2500
750

2000
580

600

1750 mm
2000 mm

±4300 mm

2100 mm
2000 mm

±4650 mm

2450 mm
2000 mm

±5000 mm

Last
(Kg)

Radius max. (mm)
Radius min.  (mm)

Verticale koers      1400 mm
Min. hoogte      2000 mm 

Max. hoogte    ±3950 mm
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Verticale koers      1400 mm
Min. hoogte      2000 mm

Hoogte bevestiging rail      4400 mm
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Breedte wagen  1200 mm

Breedte wagen 1200 mm dubbele wielen

Breedte wagen  1000 mm
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Verticale koers      1400 mm
Min. hoogte      2000 mm

Hoogte bevestiging      4050 mm
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Montageflens ø 70

Montageflens ø 95 - ø 100

Montageflens ø 100/12

Radius max. (mm)
Radius min.  (mm)


